
 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження рішення  
міської комісії  
 
 
 Керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року №877 «Про 

затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» зі змінами, внесеними 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року №616,  

виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити рішення міської комісії для формування пропозицій 

стосовно потреби щодо спрямування субвенції за напрямами, передбаченими 

пунктом 4 Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа і визначення дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, зокрема дітей з 

інвалідністю, що перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, яким буде придбано житло або призначено грошову 

компенсацію (далі-міська комісія): протокол №3 засідання  міської комісії від 

22.11.2019 (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І.  

 

 

Міський голова       В.В. Буряк 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради                                          
«Про затвердження рішення міської комісії»  

 
Відповідно до Постанови КМУ від 15.11.2017 №877 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа» зі змінами, рішенням міськвиконкому ЗМР від 

06.08.2019 №335 було утворено міську комісію для формування пропозицій 

стосовно потреби щодо спрямування субвенції за напрямами, передбаченими 

пунктом 4 Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа і визначення дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, зокрема дітей з інвалідністю, що 

перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

яким буде придбано житло або призначено грошову компенсацію (далі-міська 

комісія). 

 Згідно з п. 8, 30 вищевказаної Постанови КМУ, рішення місцевої комісії 

оформлюється протоколом, який підписується всіма членами комісії та подається 

виконавчому комітету для затвердження.  

 За результатами роботи комісії були прийняті, відповідно до повноважень 

рішення, які оформлювались Протокол № 3 засідання міської комісії для 

формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції за 

напрямами, передбаченими пунктом 4 Порядку та умов надання у 2019 році 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа і визначення дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, зокрема дітей 

з інвалідністю, що перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, яким буде придбано житло або призначено грошову компенсацію 

від 22.11.2019, який відповідно до вимог постанови повинен бути затверджений 

рішенням міськвиконкому ради.  

 В зв’язку з вищевикладеним, виникла необхідність подати на розгляд 

виконавчого комітету Запорізької міської ради  проект рішення виконавчого 

комітету Запорізької міської ради   «Про затвердження рішення міської комісії», 

яким передбачено затвердження протоколу міської комісії.  
 
 
 
Начальник служби       Н.С. Сиворакша  
 


